Produk

TYC120

TYC120

Schnittstelle EnOcean/KNX radio, Aufputz

Technische Merkmale

Architektur

Montageart

Funktion

Anzahl Funktionskanale

Elektrische Hauptmerkmale

Bemessungsbetriebsspannung Ue

Spannung

Betriebsspannung Uber Bus

Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt
Lange

Breite installiertes Produkt

Frequenz

Funk-Sende-/Empfangsfrequenz

Leistung

Stromaufnahme

Werkstoff

RAL Farbe

Anschluss

Busanschluss

Sicherheit

Schutzart

Verwendung Bedingungen
Betriebstemperatur
Lager-/Transporttemperatur

relative Luftfeuchte (ohne Kondensation)

Temperatur

Umgebungstemperatur

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Aufputz / Aufbau

32

21/30VvDC

21...32vDC

25 mm
81 mm

81 mm

868.3 MHz

12 mA

RAL 1013 - Perlwei8

Busanschluss Gber Anschlussklemme

IP20

-5...45 °C
-25...70 °C

5..93%

-5...45 °C



