



Schnittstelle EnOcean/KNX radio, Aufputz

Technische Merkmale

Architektur	
Montageart	Aufputz / Aufbau
Funktion	
Anzahl Funktionskanäle	32
Elektrische Hauptmerkmale	
Bemessungsbetriebsspannung Ue	21 / 30 V DC
Spannung	
Betriebsspannung über Bus	2132 V DC
Abmessungen	
Tiefe installiertes Produkt	25 mm
Länge	81 mm
Breite installiertes Produkt	81 mm
Frequenz	
Funk-Sende-/Empfangsfrequenz	868.3 MHz
Leistung	
Stromaufnahme	12 mA
Werkstoff	
RAL Farbe	RAL 1013 - Perlweiß
Anschluss	
Busanschluss	Busanschluss über Anschlussklemme
Sicherheit	
Schutzart	IP20
Verwendung Bedingungen	
Betriebstemperatur	-545 °C
Lager-/Transporttemperatur	-2570 °C
relative Luftfeuchte (ohne Kondensation)	593 %
Temperatur	
Umgebungstemperatur	-545 °C